
UCHWAŁA Nr 258 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przewozu osób i bagażu w komunikacji 
miejskiej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

 
 
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. prawo przewozowe (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 
1983), art. 7 ust. 4 pkt 5b oraz art. 46 ust. 1 pkt 9 w związku z art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 2018 poz. 2016)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się „Regulamin przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej 
przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ………………………………………. 

 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu  ………………………………………. 

 

 

 

 

 


